
2021 年 5 月 11 日 
北海道東急ビルマネジメント株式会社 

 
 

弊社従業員の新型コロナウイルス感染について 

 
 
 このたび、5 月 10 日（月）に弊社が警備業務等を受託している千歳市内のお客様施設に
勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 
 当該従業員は、5 月 8 日（土）を最終勤務日とし、以降は勤務しておりません。なお、当
該従業員の行動履歴の調査を行うなど、所管保健所と連携を取りながら、濃厚接触者の有無
について確認してまいります。 
 今後もお客様と従業員の安全を最優先とし、感染拡大の防止に努め、必要な措置を適切に
講じてまいります。 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
以上 

 


